
Pieczęć podłuŜna o treści: 
Rada Miejska 
w Stroniu Śląskim 
 

Uchwała Nr I/4/10  
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

z dnia 02 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie wyboru członków stałych komisji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim oraz 
wyboru przewodniczących tych komisji.  
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 22 Statutu Gminy 
Stronie Śląskie (uchwała Nr XXI/142/08 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 marca 
2008 r., Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 kwietnia 2008 roku Nr 111, 
poz.1295) – Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala co nast ępuje :  
 

§ 1 
 

W skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim wybrano: 
 

1. Komisja Rewizyjna 
 
1) Dariusz Gulij 
2) Ryszard Wiktor 
3) Jan Florowski 
4) Jerzy Węgrzyn 
5) Zdzisław Pakuła 
 
2. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy 

Socjalnej  
 

1) Wiesława Czerwińska 
2) Jan Florowski 
3) Gabriela Janiszewska 
4) Wiesław Ryczek 
5) Ryszard Wiktor 
6) Cyprian Najduch 

 
3. Komisja Planowania, BudŜetu, Finansów i Mienia Gminnego 
 
1) Roman Linde 
2) Magdalena Laskowska 
3) Katarzyna Grzelak 
4) Stanisław Dobrowolski 
5) Gabriela Janiszewska 
6) Jerzy Węgrzyn 
  

 



4. Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i 
Ochrony PrzeciwpoŜarowej  

 
1) Zbigniew Frodyma 
2) Dariusz Gulij 
3) Stanisław Dobrowolski 
4) Zdzisław Pakuła 
5) Cyprian Najduch 
6) Wiesława Czerwińska 

  
5. Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa 
 
1) Katarzyna Grzelak 
2) Magdalena Laskowska 
3) Roman Linde 
4) Zbigniew Frodyma 
5) Wiesław Ryczek 

§ 2  
 

Na funkcję przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej wybrano:    
 

1. Komisja Rewizyjna 
 
 Pan Dariusz Gulij 
 
2. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy 

Socjalnej 
 
Pani Wiesława Czerwi ńska 
 
3. Komisja Planowania, BudŜetu, Finansów i Mienia Gminnego 
 
Pan Roman Linde  
 
4. Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i 
Ochrony PrzeciwpoŜarowej  

 
Pan Zbigniew Frodyma  
 
5. Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa 
 
Pani Katarzyna Grzelak  

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 Pieczęć podłuŜna o treści: 
Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński 
Podpis nieczytelny 


